（様式第１号）

港湾協力団体指定申請書

平成  年  月  日

（申請先）

○○港港湾管理者 大分県

代表者 大分県知事 ○○ ○○ 殿

（申請者）

住所

事務所の所在地

法人等の名称

代表者氏名

港湾協力団体の指定を受けたいので、港湾法第 41 条の２第１項の規定に基づき、関係書類を

添えて申請します。

添付書類

１ 法人等の規約その他これに準ずるもの及び会員名簿その他法人等の構成員の数が記載さ

れているもの

２ 活動実施計画書（様式第３号）

３ 法人等の納税証明書（課税対象団体である場合に限る。）

４ 港湾協力団体の指定に関する要項第２条第７号の要件を満たすことを証する書類

  「港湾協力団体の申請資格に係る誓約書」（様式第４号）

５ その他港湾管理者が必要と認める書類

（様式第２号）

第    号

港湾協力団体指定証

                    （事務所の所在地）

                        （法人等の名称）

                        （代表者氏名）          殿

港湾法第41条の２第１項の規定に基づき、下記のとおり港湾協力

団体として指定する。

 平成  年  月  日

港湾管理者

記

  （１）法人等の名称

  （２）活動を行う港湾の区域

  （３）指定番号

 ※ 賞状用紙等を活用

（様式第３号）

活動実施計画書

１．法人等名

  ・法人等名 ：

  ・代表者名 ：

２．活動を行う港湾の区域港湾の区域

  ・対象港湾   港

  ・対象地域   地区

位置図等

３．活動の内容

４．活動に関する法人又はその構成員の活動実績

実施年月 活動名称 内容

必要に応じて参考資料を添付してください。

（様式第４号）

平成  年  月  日

○○港港湾管理者 大分県

代表者 大分県知事 ○○ ○○ 殿

                               （申請者）

                住所

                事務所の所在地

法人等の名称

                代表者氏名                    ○印

港湾協力団体の申請資格に係る誓約書

  港湾協力団体の申請資格について、下記事項に該当していることを誓約しま

す。

 １） 宗教活動又は政治活動を活動目的としていないこと。

 ２） 暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年

法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。）又はそれらの

利益となる活動を行う者でないこと。

 ３） 直近１年間の税を滞納していないこと。

４） 公序良俗に反するなど著しく不誠実な行為を行っていないこと。

 ５） 港湾協力団体の指定を受けた場合に、港湾協力団体としての活動以外

では、港湾協力団体と称して活動を行わないこと。